АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.12. 2021 года  № 933
с. Красноборск
О внесении изменений

в постановление от 18.01.2021 № 22
В  связи с уточнением объёмов финансирования, администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. внести в постановление администрации МО "Красноборский муниципальный район" от 18.01.2021 года № 22 "О заключении долгосрочных муниципальных контрактов на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения", с изменениями от 13.08.2021 года № 543 (далее - постановление), следующие изменения:

1.1. в абзаце первом пункта 3 постановления цифры "3464086" заменить цифрами "3535494,6", цифры  "3164086" заменить цифрами "3235494,6".
1.2. в абзаце третьем пункта 3 постановления цифры "780137" заменить цифрами "667250,02", цифры "700137" заменить цифрами "587250,02".
3. в абзаце пятом пункта 3 постановления  цифры "1340111" заменить цифрами "1326709,88", цифры "1160111" заменить цифрами "1146709,88".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального  образования «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования                                    В.С. Рудаков